
15. Mezinárodní fi lmový festival pro děti a mladé publikum

4. – 10. 11. 2022

Podrobnější informace o programu a vstupenkách najdete na  www.juniorfest.cz  nebo       MFF JUNIORFEST

10:30  Zámecké kino Václava Vorlíčka  JEZEVEC CHRUJDA
Česká republika I 2022 I 7x8 minut I 3+ I 30 Kč
Animovaný seriál o zvídavém staviteli nor.

13:00  Nádvoří zámku    DĚTSKÉ FESTIVALOVÉ ODPOLEDNE NA ZÁMKU
Festivalové zábavné odpoledne se soutěžemi a tvořením pro děti i jejich rodiče. I ZDARMA

15:30   Zámecké kino Václava Vorlíčka  UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK
Belgie, Francie | 2022 | 92 min I 8+ I český dabing I 60 Kč
Zajíc s tělem kuřete Chicky se společně s parťáky vydává na nebezpečnou a dobrodružnou cestu vstříc záchraně trůnu před padouchem.

18:00   Zámecké kino Václava Vorlíčka  TAK ZATRACENĚ SNADNÉ
Švédsko | 2022 | 90 min I 14+ I české titulky I 60 Kč
Joanna trpí ADHD, ale došly jí zklidňující léky. Poradí si Joanna se svou neklidnou myslí, do níž navíc znenadání vstupuje i láska k Audrey?

10:30   Zámecké kino Václava Vorlíčka  MIMI A LÍZA: ZAHRADA
Česká republika | 2022 | 68 minut I 5+ I 30 Kč
Nevidomá Mimi a Líza jsou nejlepší kamarádky. Vzájemně se učí velkorysosti, toleranci a otevřenosti k celému světu a jeho pestrosti.

15:30  Zámecké kino Václava Vorlíčka  PRINC MAMÁNEK
Česká republika | 2022 | 100 minut I 7+ I 60 Kč
Princ Ludvík je už příliš starý na to, aby bydlel se svou matkou a všeho se bál. Jednoho dne tak dostane nečekaný dárek a musí se vydat do světa, aby dospěl. 
Za účasti tvůrčí delegace.

18:00   Zámecké kino Václava Vorlíčka  PAN PROFESOR
Česká republika I 2022 I 50 minut I 12+ I 30 Kč
Seriál vás zavede do prostředí běžného gymnázia a vtipným a originálním způsobem ukáže, co obnáší život studentů na prahu dospělosti i jejich učitelů.
A nechybí ani romantická linka dvou hlavních hrdinů!

8:20  Zámecké kino Václava Vorlíčka  EVA A ADAM
Švédsko | 2021 | 82 minut I 9+ I překlad do sálu I 60 Kč
První dětská láska se střetává s několika problémy spojenými s dodržením slibu nejlepším kamarádům.

10:30   Zámecké kino Václava Vorlíčka  I AM INFLUENCER
Česká republika | 2022 | 26 minut I 11+ I 30 Kč 
Jaký vliv mají současní influenceři na dětské publikum anebo jak promýšlejí obsah, který sdílí na sociálních sítích? O tom všem nás provádí dokumentem 
vybraní influenceři z Česka.

15:30   Zámecké kino Václava Vorlíčka  O CHUDÉM KRÁLOVSTVÍČKU
Československo | 1979 | 66 minut I 6+ I 30 Kč 
Televiznímu zpracování pohádky Josefa Lady nechybí humor a neotřelé nakládání se známými pohádkovými motivy. Promítání se zúčastní letošní nositelka 
nejvyššího festivalového ocenění Veronika Freimanová

18:00  Zámecké kino Václava Vorlíčka  TĚŽKÁ VOLBA
Estonsko | 2022 | 95 minut I 13+ I české titulky I 60 Kč
Rozpadající se továrnu hlídá starý podivín, který odsud neustále vyhání partu dětí. Jednoho dne stařík spadne do jámy a nemůže ven. Přizná parta svoji vinu 
nebo ne?

18:00  Erbovní sál    VZÁCNÉ SETKÁNÍ S VERONIKOU FREIMANOVOU
Sváteční setkání s oblíbenou filmovou, televizní a divadelní herečkou Veronikou Freimanovou, která v letošním roce převezme nejvyšší festivalové ocenění 
Zlatá rafička. Komponovaný podvečer se uskuteční za účasti Hany Heřmánkové a dalších kolegů a přátel „Hanky“ z legendárního filmu Sněženky a machři.
V rámci pořadu vystoupí pěvecký sbor Hlásek pod vedením Miroslava Vacka a děti ze ZŠ Horšovský Týn pod vedením Věry Táborské a Jitky Krbcové. Jedinečným 
podvečerem vás provede moderátor Českého rozhlasu Plzeň Vladimír Šťovíček. I 60 Kč

8:20  Zámecké kino Václava Vorlíčka  DRAGONSLAYER666
Finsko | 2022 | 2x12 minut I 14+ I české titulky I 30 Kč 
DragonSlayer666 chce být nejlepší hráč světa a obětuje tomu naprosto vše, jenže jednoho dne je nucen vyjít mezi živé lidi a fungovat mezi nimi. Finská nerdí 
komedie o e-sportu a kamarádství.

10:30  Zámecké kino Václava Vorlíčka  HASHTAG
Švédsko | 2022 | 2x15 minut I 14+ I české titulky I 30 Kč 
Švédský seriál o zdánlivých maličkostech s obrovskými důsledky vychází ze skutečné události na instagramové scéně.

15:30   Zámecké kino Václava Vorlíčka  POKLAD
Litva | 2022 | 78 minut I 8+ I překlad do sálu I 60 Kč
Rodiče malé Austejy kvůli práci nechávají svou dceru na víkend u prarodičů, kteří žijí na venkově. Při noci plné blesků a hromů se však stane něco, co převrátí 
zprvu nudných pár dní naruby.

18:00   Zámecké kino Václava Vorlíčka  VŠECHNO, CO MILUJEŠ
Norsko | 2022 | 2x25 minut I 15+ I české titulky I 30 Kč
Sara a Jonas se neviděli od školy, ale když se náhodou potkají v osloském metru, zamilují se do sebe. Seriál ukazuje realistické zobrazení mrazivě aktuálního 
tématu politické radikalizace.

8:20  Zámecké kino Václava Vorlíčka  DOUNIA A PRINCEZNA Z ALEPPA
Francie, Kanada | 2022 | 72 minut I 9+ I překlad do sálu I 60 Kč
Magická semínka a vyprávěné mytologické pohádky pomohou Dounie a jejím prarodičům udělat únik z domova vinou války reálnější.

10:30  Zámecké kino Václava Vorlíčka KULÍŠEK
Slovinsko, Lucembursko, Chorvatsko, Slovensko | 2022 | 86 minut I 6+ I překlad do sálu I 60 Kč 
Malý Erik z dětského domova musí strávit Vánoce v cizí rodině s rozmazlenou dcerou Lučkou. Jeho nenávist k ní změní až společná cesta za pronásledováním 
Santy.

15:30  Zámecké kino Václava Vorlíčka  JAK SE MELE BABÍ HNĚV A VEČERNÍČKY
Československo | 1986 | 58 minut I 6+ I 30 Kč 
Veselá televizní pohádka, ve které důležitou roli hraje strašidlo Peprník v podání Josefa Dvořáka, který jako nositel letošního nejvyššího festivalového ocenění 
projekci filmu navštíví.

18:00  Erbovní sál    NEOBYČEJNÉ SETKÁNÍ S JOSEFEM DVOŘÁKEM
V rámci komponovaného večera se můžete těšit nejen na Josefa Dvořáka, ale i jeho přátele a kolegy. V rámci pořadu vystoupí děti ze ZŠ Horšovský Týn
pod vedením Věry Táborské a Jitky Krbcové. Jedinečným podvečerem vás provede moderátor Českého rozhlasu Plzeň Vladimír Šťovíček. I 60 Kč

8:20  Zámecké kino Václava Vorlíčka  PLANETA PRAHA
Česká republika | 2022 | 85 minut I 9+ I 30 Kč
Kolik „obyvatel“ má Praha? I na tuto otázku a spoustu dalších odpovídají tvůrci oceňovaného filmu Planeta Česko ve svém dalším díle Planeta Praha.

10:30  Zámecké kino Václava Vorlíčka  BÍLÁ HORA: KRONIKA POVSTÁNÍ
Česká republika | 2022 | 73 minut I 12+ I 30 Kč
Na počátku 17. století připomíná Evropa sud střelného prachu a je jen otázkou, který panovník ho odpálí jako první.
Největší antipatie panují mezi katolickými Habsburky a protestanskými zeměmi.

SOBOTA  5. 11. 2022

NEDĚLE  6. 11. 2022

PONDĚLÍ  7. 11. 2022

ÚTERÝ  8. 11. 2022

STŘEDA  9. 11. 2022

ČTVRTEK  10. 11. 2022

Sváteční setkání s oblíbenou filmovou, televizní a divadelní herečkou Veronikou Freimanovou, která v letošním roce převezme nejvyšší festivalové ocenění 
Zlatá rafička. Komponovaný podvečer se uskuteční za účasti Hany Heřmánkové a dalších kolegů a přátel „Hanky“ z legendárního filmu Sněženky a machři.
V rámci pořadu vystoupí pěvecký sbor Hlásek pod vedením Miroslava Vacka a děti ze ZŠ Horšovský Týn pod vedením Věry Táborské a Jitky Krbcové. Jedinečným 

Domažlice  |  Dobřany  |  Plzeň  |  HORŠOVSKÝ TÝN  |  Přeštice  |  Klatovy


